
ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

30 серпня 2021 року                                                               № 85

   Про надання згоди на газифікацію
   громадянці Любжиній Аллі Петрівні

Розглянувши заяву гр.  Любжиної  Алли  Петрівни,  що  проживає  за
адресою: смт.  Печеніги,  вул. Незалежності,  38 кв. 17  та керуючись ст.  30,
ст.  31,  ст.  59  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,
виконавчий комітет Печенізької селищної ради,

В И Р І Ш И В:

1. Надати згоду  гр. Любжиній Аллі Петрівні на газифікацію житлового
будинку № 117 по вул. Харківській в смт. Печеніги.

2. Рекомендувати гр.Любжиній А.П. перед початком робіт по газифікації
будинку № 117 провести погодження з ХФ ПАТ «Укртелеком» РЦМД ЦМД
№3 ДМД № 333/1,  комунальним підприємством “Джерело”  відповідно  до
вимог чинного законодавства.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на комісію по благоустрою
та  житлово-комунальних  питаннях  при  виконавчому  комітеті  Печенізької
селищної ради.

Голова виконавчого комітету 
Печенізької селищної ради             Олександр ГУСАРОВ


